Директору МАОУ «СОШ № 65 с углубленным изучением английского языка» г.Перми

Щукиной Вете Юрьевне

 родителя (законного представителя)

Ф.И.О.

_________________________________

Проживающего по адресу:

Город

Улица

Дом
кв.

Контактный телефон

_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу рассмотреть кандидатуру моего ребенка _____________________________________________________________________(Ф.И.О)  _____________года рождения на комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся для зачисления в 10 класс с углубленным изучением отдельных предметов.
Ребёнок заканчивает 9 класс в образовательном учреждении __________________________

 «С Уставом МАОУ «СОШ № 65 с углубленным изучением английского языка» г.Перми, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Порядком организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 65 с углубленным изучением английского языка» г.Перми для получения  среднего общего образования с углубленным изучением английского языка  и (или) для профильного обучения на уровне среднего общего образования ознакомлен (а)».

«
»
                  2022 года

______________/____________________________________/

подпись родителя (законного представителя)  расшифровка
      Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение в целях получения муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам среднего общего образования».

«
»
         2022 года

______________/____________________________________/

подпись родителя (законного представителя)  расшифровка